АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        25.03 .2019                        р.п.Инжавино       №   234

О внесении изменений в муниципальную программу Инжавинского района

«Развитие транспортной системы и дорожного  хозяйства Инжавинского района»

на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от

26.11.2013 №1133

В соответствии с постановлением администрации Инжавинского района

Тамбовской области от 17.06.2013 № 529 «Об утверждении Порядка разработки,

утверждения и реализации муниципальных программ Инжавинского района»

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Инжавинского района

«Развитие транспортной системы и дорожного  хозяйства Инжавинского

района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации

района от 26.11.2013 №1133(далее - Программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы позицию «Объемы и источники

финансирования программы (подпрограммы)» изложить в новой редакции:

«Объём финансирования программы за счёт всех источников

финансирования в 2014 – 2024 гг. составит 227187,5 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 31636,01 тыс. руб.;

2015 год – 16718,76 тыс. руб.;

2016 год – 76177,89 тыс. руб.;

2017 год – 23101,9 тыс. руб.;

2018 год – 24154,6  тыс. руб.;

2019 год – 52232,3 тыс. руб.;

2020 год – 633,2 тыс. руб.;

2021 год  - 633,2 тыс. руб.;

2022 год – 633,2 тыс. руб.;

2023 год – 633,2 тыс. руб.;

2024 год – 633,2 тыс. руб.

средства федерального бюджета – 49413,8 тыс. руб., в т.ч.

2014 год – 0 тыс. руб.;

2015 год – 0 тыс. руб.;

2016 год – 49413,8 тыс. руб.;

2017 год  - 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства бюджета Тамбовской области 144035,8 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 27371,9 тыс. руб.;

2015 год – 12285,5 тыс. руб.;

2016 год – 22159,3 тыс. руб.;

2017 год  - 18686,1 тыс. руб.;

2018 год – 18291,4 тыс. руб.;

2019 год – 45241,6 тыс. руб.;

2020 год – 0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства районного бюджета – 33737,86 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 4264,11 тыс. руб.;

2015 год – 4433,26 тыс. руб.;

2016 год – 4604,79 тыс. руб.;

2017 год – 4415,8 тыс. руб.;

2018 год – 5863,2 тыс. руб.;

2019 год – 6990,7 тыс. руб.;

2020 год – 633,2 тыс. руб.

2021 год  - 633,2 тыс. руб.;

2022 год – 633,20 тыс. руб.;

2023 год – 633,2 тыс. руб.;

2024 год – 633,2 тыс. руб.»

1.2. В разделе 5. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» абзац 1 изложить в

новой редакции:

«Реализация мероприятий программы осуществляется за счет средств

бюджета Тамбовской области и местных бюджетов, в том числе бюджетов

поселений района. Объём финансирования программы за счёт всех источников

финансирования в 2014 – 2024 гг. составит 227187,5 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 49413,8 тыс. руб.

средства бюджета Тамбовской области – 144035,8  тыс. руб.,

средства районного бюджета – 33737,86 тыс. руб.»;

1.3. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы Инжавинского района «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства Инжавинского района» на 2014-2024 годы» изложить в новой

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.4.  Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы Инжавинского района «Развитие транспортной

системы и дорожного  хозяйства Инжавинского района» на 2014-2024 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему

постановлению;

1.5. В Приложение №4 «Подпрограмма «Совершенствование и развитие

сети автомобильных дорог» муниципальной программы Инжавинского района

«Развитие транспортной системы и дорожного  хозяйства Инжавинского

района» на 2014 – 2024 годы» (далее – Подпрограмма) внести следующие

изменения:

а)  В паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы и источники

финансирования подпрограммы» абзац 1 изложить в новой редакции:

«Объем финансирования подпрограммы составляет  202481,76 тыс. руб., в

том числе:
2014 год – 29636,01 тыс. руб.;

2015 год – 13303,06 тыс. руб.;

2016 год – 72721,7 тыс. руб.;

2017 год – 19816,2 тыс. руб.;

2018 год – 19820,0  тыс. руб.;

2019 год – 47184,8 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства федерального бюджета – 49413,8 тыс. руб., в т.ч.

2014 год – 0 тыс. руб.;

2015 год – 0 тыс. руб.;

2016 год – 49413,8 тыс. руб.;

2017 год  - 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства бюджета Тамбовской области -  126573,7 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 25971,9 тыс. руб.;

2015 год – 9490,8 тыс. руб.;

2016 год – 19336,3 тыс. руб.;

2017 год – 16014,7 тыс. руб.;

2018 год – 14590,0  тыс. руб.;

2019 год – 41170,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства районного бюджета – 26494,26 тыс. руб.; в том числе:

2014 год – 3664,11 тыс. руб.

2015 год – 3812,26 тыс. руб.

2016 год – 3971,6 тыс. руб.

2017 год – 3801,5 тыс. руб.;

2018 год – 5230,0  тыс. руб.;

2019 год – 6014,8 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

б) В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» абзац 1 изложить в новой

редакции:

«Объем финансирования подпрограммы составляет  202481,76 тыс. руб., в

том числе:
2014 год – 29636,01 тыс. руб.;

2015 год – 13303,06 тыс. руб.;

2016 год – 72721,7 тыс. руб.;

2017 год – 19816,2 тыс. руб.;

2018 год – 19820,0  тыс. руб.;

2019 год – 47184,8 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства федерального бюджета – 49413,8 тыс. руб., в т.ч.

2014 год – 0 тыс. руб.;

2015 год – 0 тыс. руб.;

2016 год – 49413,8 тыс. руб.;

2017 год  - 0,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства бюджета Тамбовской области -  126573,7 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 25971,9 тыс. руб.;

2015 год – 9490,8 тыс. руб.;

2016 год – 19336,3 тыс. руб.;

2017 год – 16014,7 тыс. руб.;

2018 год – 14590,0  тыс. руб.;

2019 год – 41170,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

средства районного бюджета – 26494,26 тыс. руб.; в том числе:

2014 год – 3664,11 тыс. руб.

2015 год – 3812,26 тыс. руб.

2016 год – 3971,6 тыс. руб.

2017 год – 3801,5 тыс. руб.;

2018 год – 5230,0  тыс. руб.;

2019 год – 6014,8 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год  - 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.

1.6. В приложении №5 к Программе «Подпрограмма «Организация

транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в

Инжавинском районе» муниципальной программы Инжавинского района

«Развитие транспортной системы и дорожного  хозяйства Инжавинского

района» на 2014-2024 годы (далее – Подпрограмма):

в)  в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы и источники

финансирования подпрограммы» абзац 1 изложить в новой редакции:

«Объем финансирования подпрограммы составляет  24705,7 тыс. руб., в

том числе:

2014 год – 2000 тыс. руб.;

2015 год – 3415,7 тыс. руб.;

2016 год – 3456,2 тыс. руб.;

2017 год – 3285,7 тыс. руб.;

2018 год – 4334,6  тыс. руб.;

2019 год – 5047,5 тыс. руб.;

2020 год – 633,2 тыс. руб.;

2021 год – 633,2 тыс. руб.;

2022 год – 633,2 тыс. руб.;

2023 год – 633,2 тыс. руб.;

2024 год – 633,2 тыс. руб.;

средства областного бюджета -  17462,1 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 1400 тыс. руб.;

2015 год – 2794,7 тыс. руб.;

2016 год – 2823 тыс. руб.;

2017 год – 2671,4 тыс. руб.;

2018 год – 3701,4  тыс. руб.;

2019 год – 4071,6 тыс. руб.;

2020 год - 0 тыс. руб.;

2021 год - 0 тыс. руб.;

2022 год - 0 тыс. руб.;

2023 год - 0 тыс. руб.;

2024 год - 0 тыс. руб.;

средства районного бюджета – 7243,6 тыс. руб.; в том числе:

2014 год – 600 тыс. руб.

2015 год – 621 тыс. руб.

2016 год – 633,2 тыс. руб.

2017 год – 614,3 тыс. руб.;

2018 год – 633,2  тыс. руб.;

2019 год – 633,2 тыс. руб.;

2020 год – 633,2 тыс. руб.;

2021 год – 633,2 тыс. руб.;

2022 год – 633,2 тыс. руб.;

2023 год – 633,2 тыс. руб.;

2024 год – 633,2 тыс. руб.»;

г) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» абзац 1 изложить в новой

редакции:

«Объем финансирования подпрограммы составляет  24705,7 тыс. руб., в

том числе:

2014 год – 2000 тыс. руб.;

2015 год – 3415,7 тыс. руб.;

2016 год – 3456,2 тыс. руб.;

2017 год – 3285,7 тыс. руб.;

2018 год – 4334,6  тыс. руб.;

2019 год – 5047,5 тыс. руб.;

2020 год – 633,2 тыс. руб.;

2021 год – 633,2 тыс. руб.;

2022 год – 633,2 тыс. руб.;

2023 год – 633,2 тыс. руб.;

2024 год – 633,2 тыс. руб.;

средства областного бюджета -  17462,1 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 1400 тыс. руб.;

2015 год – 2794,7 тыс. руб.;

2016 год – 2823 тыс. руб.;

2017 год – 2671,4 тыс. руб.;

2018 год – 3701,4  тыс. руб.;

2019 год – 4071,6 тыс. руб.;

2020 год - 0 тыс. руб.;

2021 год - 0 тыс. руб.;

2022 год - 0 тыс. руб.;

2023 год - 0 тыс. руб.;

2024 год - 0 тыс. руб.;

средства районного бюджета – 7243,6 тыс. руб.; в том числе:

2014 год – 600 тыс. руб.

2015 год – 621 тыс. руб.

2016 год – 633,2 тыс. руб.

2017 год – 614,3 тыс. руб.;

2018 год – 633,2  тыс. руб.;

2019 год – 633,2 тыс. руб.;

2020 год – 633,2 тыс. руб.;

2021 год – 633,2 тыс. руб.;

2022 год – 633,2 тыс. руб.;

2023 год – 633,2 тыс. руб.;

2024 год – 633,2 тыс. руб.»;

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru)

 и разместить на официальном сайте администрации Инжавинского района

в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  И.В. Казьмина, заместителя главы

администрации района Н.И. Сигаеву.

Глава Инжавинского

района          Г.В. Селезнев

Мартьянова

2-85-69

http://www.top68.ru/